
Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

sporządzony na dzień 31 grudzień 2022 r.
010412634

Stan na koniec roku
poprzedniego

Stan na koniec roku
bieżącego

Zarząd Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy

Adresat

Szkoła Podstawowa nr 293 im. Jana
Kochanowskiego

ul. Jana Kochanowskiego 8
01-864 Warszawa

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej 140 735,7084 042,54

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 74 314,54 107 334,70

Przychody z tytułu dochodów budżetowychVI.

Koszty działalności operacyjnejB.

0,00

0,00

0,00

0,00

9 728,00 33 401,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 019 414,79 10 109 134,25

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

AmortyzacjaI.

Zużycie materiałów i energiiII.

Usługi obceIII.

Podatki i opłatyIV.

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

Pozostałe koszty rodzajowe

V.

VI.

VII.

VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów

232 018,08

678 790,35

278 131,03

13 427,76

7 113 801,76

1 681 550,51

496,80

0,00 0,00

15 321,20

1 748 168,72

7 257 543,80

28 708,84

291 790,16

502 291,38

229 282,15

Inne świadczenia finansowane z budżetuIX.

X. Pozostałe obciążenia

DotacjeII.

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałychI.

Pozostałe przychody operacyjneD.

Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)C.

21 198,50

0,00

-9 935 372,25

10 577,73

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

36 028,00

E.

III.

Pozostałe koszty operacyjne

Inne przychody operacyjne 10 577,73 8 629,99

8 629,99

-9 968 398,55

I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów 
jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku

0,00 0,00

621,84 0,00

Odsetki

Inne

Dywidendy i udziały w zyskach

Przychody finansowe

Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E) -9 925 416,36

27,61

0,00

27,61

0,00 21,28

92,95

0,00

114,23

-9 959 768,56

Pozostałe koszty operacyjne 621,84 0,00

III.

II.

I.

G.

F.

II.

H. Koszty finansowe 23,39 59,70

Odsetki

Inne

0,00 0,00

II.

I.

I. Zysk (strata) brutto (F+G−H)

23,39

-9 925 412,14

59,70

-9 959 714,03

Podatek dochodowy 0,00 0,00J.

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

L. Zysk (strata) netto (I - J - K) -9 941 528,19 -9 971 510,97

16 116,05 11 796,94

.............................................. 2023.03.10 ......................................................................

(kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)(główny księgowy)
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